REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg )umk 1 identifikimit te subjektit K883027902]
2. Data e Regjistrimit 27/06/2008
3. Emri i Subjektit KOKA & ERGI ENERGY STAVEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2008
6. Kohézgjatja Nga: 25/06/2008
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Diber KLOS PLANI I BARDHE Fshati Plani Bardhe, Lumi
Mat, Hidrocentrali Stavec
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentalit
"STAVEC " Autoritetit Kontraktues

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Skénder Cika

Nga: 28/02/2018 Deri: 28/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori. Skender Cika. eshte pergjegjes vetem per
administrimin teknik te shogerise, dhe kryesisht: drejtimet
teknike te punimeve ne ndertimin e hidrocentralit ku
shogeria ushtron veprimtarine me kontrate koncesioni baze
Nr. 809 Rep, 140 Kol, date 17.04.2008, dhe me shtesat e
kontrates ne vijim, me objekt ndertimi Hidrocentraleve
Stavec dhe Stavec 1; te zbatoje disiplinen teknike ne pune, te
kontrolloje frontet e punes perpara futjes ne pune te
punetoreve, te kontrolloje zbatimin e udhezimeve te lena me
shkrim ndaj vartesve; te leshoje urdher per furnizimin me
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lende plasese sipas fronteve te punes; te zbatoje me rreptesi
rregulloren e sigurimit teknik mbi perdorimin e lendeve
plasese dhe shperthyese sipas urdhrit te leshuar; te
kontrolloje librin € minave duke u shogeruar me proces
verbalin e nevojshem; te kontrolloje disa here gjate punes
frontet e punimeve dhe ne rast ayarie telargoje punetoret nga
fronti dhe te marre masa te menjehershme per eleminin e
avarise se shkaktuar gjate punes ne nentoke ose siperfage, te
vere menjehere ne dijeni per keto administratorin dhe
ortaket; te realizoje detyrat ditore dhe mujore sipas
programit; te mos lejoje futjen e punetoreve ne fronte te
ndaluara dhe qe paragesin rrezik per jeten e punetoreve;te
jape informacion per.aktivitetin e kryer prane MEI-se, sipas
ligjit dhe per ndryshimet ge mund te kete ne programin e
miratuar; te kerkoje zbatimin me korrektesi te projekteve dhe
te kerkojezbatimin me perpikmeri te rregullave te sigurimit
teknik ne pune. Te punoje si inxhinier teknik ne perputhje
me te gjitha pikat ge ka ne licensat e tij.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Mehmet Koka

Nga: 25/06/2008 Deri: 28/02/2023

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori Mehmet KOKA ushtron te gjitha
kompetencat e tjera, te parashikuara ne nenin 27 te ketij
Statuti, te cilat nuk i jane dhene administratoreve te tjere te
shogerise. Ai eshte administrator 1 vetem. ge ka te drejte te
perfagesoje shogerine ne marredhenie me te tretet, si dhe
ushtron cdo kompetence tjeter ge ligji dhe statuti ja ka dhene
administratorit te shogerise, me perjashtim te atyre
kompetencave, qe 1 jane dhene administratoreve te tjere te
shogerise.

14. Ortakét "SHIJAKU"
14.1 “Vlera e kapitalit Para: 42.000,00 Natyre:
14.2. Numri i pjeséve :
14.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
42,00
14.4 Komente (n€se ka)
15. Ortakét KOKA
15.1 Vlera e kapitalit . ]
152 Numriinieséue Para: 51000’00 Natyre'
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15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
51,00
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét OLSAR-ZELA
16.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve .
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
7,00

16.4 Komente (n€se ka)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Diber Burrel BURREL Plani i Bardhe, kamion Benz
Mercedes me targaMT 3136 A Diber Bulqize BULQIZE
Buldozier Caterpilar 953. Diber Bulqize BULQIZE
Kompresor Copco, Me nr. shasie XAS5565757, Viti i
prodhimit1994. Diber Bulqize BULQIZE Eskavator
Caterpilar 320 B. Diber Burrel BURREL Plani i Bardhe,
fuoristrade Sang Young Korando me targa AA 1701 E Diber
Burrel BURREL Plani i Bardhe, sonde shpimi 102T-4900-1
ID Kode 55024028, tip Pantera 1/2004 Diber Burrel
BURREL Kamion 32 Tonesh TIP "BENZ" me Targa MT 32
04 A Diber KLOS PLANI I BARDHE Plani i Bardhe,
buldozier Komatsu D41 Diber Burrel BURREL Plani 1
Bardhe, Eskavator Caterpilar 320 BLN

18. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKA & ERGI ENERGY STAVEC
E-Mail: kokashpk@gmail.com
Telefon: 0682063551

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te.organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aktii themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-147895-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B60A9E-9E45-4FCB-864E-1224D40A38AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0899E-D5AF-4094-BE4B-71C17258A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6E290-DF24-43FF-BE05-BF072E745CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A5A035-543A-4672-8920-D9AA2EEAE26C
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regjistrimit

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213615-02-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Eskavator Caterpilar 320 B.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; 3 BULQIZE;
Kompresor Copco, Me nr. shasie XAS5565757, Viti i prodhimit 1994.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Buldozier Caterpilar 953.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241408-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

26/05/2009 Numri 1 eeshtjes: CN-256683-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Kamion 24 tonesh TIP "BENZ" me Targa Mt 31 36 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Kamion 32 Tonesh TIP "BENZ" me Targa MT 32 04 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A6A166-1167-4718-88F6-5F9D5BD2AC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C6DAD2-710A-4717-989F-70E7AE4F872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0479B89C-86D7-4850-9BA2-309BBF713196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0479B89C-86D7-4850-9BA2-309BBF713196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52347A-42E3-47F6-85D8-313826420264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D429262-086D-46C9-BA45-73A8F6FD7FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7FE204-A802-402D-B922-AE934F0A9F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757AFB3A-8816-4C22-8854-FA890F960CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924EE46F-90A3-4C22-979B-78F1B43B7D5F

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

28/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-257533-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL, Kamion
24 tonesh TIP "BENZ" me Targa Mt 31 36 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-447717-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2013

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

09/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-501866-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut té vetém, daté 05.06.2014 ku
&shté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé Z.Mehmet Koka pér nj€ afat 5-
vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mehmet Koka'') M
Kohézgjatja ishte (""25/06/2013") u be ("05/06/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/03/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-930690-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FDAB2-11DE-4A6B-A52E-80BC9D3D8663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57B344-AB37-4228-BCD5-11C1CDA1B008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFCB44F-AD62-446B-8AF2-8EE160D90C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0F9646-5C8D-4F43-8529-E3E3CC727DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1A2E97-B4C6-43A6-9252-91F0680A8639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE6091-96EC-4608-9610-33E5450C8125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE6091-96EC-4608-9610-33E5450C8125
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Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165179-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te asamblese se
pergjitshme te shogerise "KOKA & ERGI ENERGY STAVEC" sh.p.k, ku eshte vendosur:
Miratim i shitjes tek shoqgeria "Shijaku" dhe tek shogeria "OLSAR-ZELA" e 49% te
kapitalit te shogerise "KOKA & ERGI ENERGY STAVEC", te zoteruara nga shogeria
"Koka" sh.p.k.Depozitimi ivendimit date 30.06.2015, te ortakut te vetem te shoqerise
"OLSAR-ZELA" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miraitmi 1 blerjes'se 7 %, te kuotave te
kapitalit te shogerise "KOKA & ERGI ENERGY STAVEC" ship.k, te zoteruara nga
ortaku "Koka" sh.p.k.Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te asammblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, "Koka" sh.p.k.Depozitim i vendimit date
30.06.2015, te ortakut te vetem te shoqerise "Shijaku" sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratim 1
blerjes se 42% te kapitalit te shogerise" KOKA & ERGI' ENERGY STAVEC" sh.p.k, te
zoteruara nga ortaku "Koka" sh.p.k .
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "33.333,33"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("OLSAR-ZELA") Numri i aksioneve "'1,00
Pergindja ne kapital "'7,00 Kontributi ne para "'7.000,00
eshte shtuar ortaku: ("'"'SHIJAKU'") Numri i aksioneve "'1,00
Perqgindja ne kapital ""'42,00 Kontributi ne para "'42.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("KOKA") , Vlera e Kontributit ishte
(""'100.000,00") u be ("51.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KOKA") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""'100,00") u be ("51,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KOKA") , Numri i aksioneve ishte
(""'100,00") u be (""1,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201394-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D584A88-3B70-44EE-856F-CED5158683B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631815BC-5131-4973-A242-0BAF18991CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0344D6-23B9-4CE2-A8DD-13ACB4412321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFFF0F4-9980-49F9-8176-608F43FA823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFFF0F4-9980-49F9-8176-608F43FA823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B4C01D-647B-4B52-A4DC-90819F2716FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899BA93D-08D6-42FE-AF3C-EB5F46FBFFCB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

01/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-319188-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.09.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; 3 KLOS; Fshati
Plani Bardhe ( Ne afersi te Rr.se Arberit ), Hidrocentrali Stavec; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-413267-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.11.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Plani i
Bardhe, fuoristrade Sang Young Korando me targa AA 1701 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Plani i
Bardhe, sonde shpimi 102T-4900-1 ID Kode 55024028, tip Pantera 1/2004; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Plani i
Bardhe, Eskavator Caterpilar 320 BLN; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H PLANI I BARDHE;
Plani i Bardhe, buldozier Komatsu D41; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Plani i
Bardhe, kamion Benz Mercedes me targa MT 3136 A; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A3D5D1-6AF6-4328-9859-4F9DC57BC3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43144E9D-B174-4917-83CD-3A6EC454BABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC3261-3586-4B2C-AAEC-D5186869ECD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC3261-3586-4B2C-AAEC-D5186869ECD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA60D689-7AC7-4B00-AFC7-27DD1E8542CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE17EF-579C-4E3A-8292-F6714EDF045F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE17EF-579C-4E3A-8292-F6714EDF045F
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23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-767594-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-782336-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946387-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bialnci 2009

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-074929-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
14.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adrese kryesore dhe hapja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; 5 PLANI I BARDHE;
Fshati Plani Bardhe, Lumi Mat, Hidrocentrali Stavec; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371D95D6-EE99-4167-BB33-138ECF0C2A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523666D-8060-4D46-9EBA-088452209023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523666D-8060-4D46-9EBA-088452209023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6474EB83-D684-407A-984B-10C147915083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E274CF-105B-4A08-A2BA-3664D377BA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C98F1-7AB8-423A-B00D-BEDFF6C90601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85FE22B-F000-410D-A666-C90420DD2372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CAC2A2-6F96-4797-BC3D-D0299CCAFFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADAF01C-BE82-4F09-B502-6907A8223F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ED2EDD-0ECE-48D3-9949-A724063D53D9
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eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K KLOS; Fshati Plani
Bardhe ( Ne afersi te Rr.se Arberit ), Hidrocentrali Stavec; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjia

Partizani, Pallati 25, Shk.2,Kati 4, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-381252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare; gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-695207-03-18

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.02.2018, ku eshte vendosur
shogetria administrohet nga dy administratore z.Mehmet Koka per nje periudhe pese
vjecare dhe z.Skender Cika per nje peiudhe pese vjecare me kompetenca sipas aktit te
depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Skénder Cika"') Nga data ""28/02/2018
Ne daten ""28/02/2023

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehmet Koka'') s
Kohézgjatia ishte ("'05/06/2019") u be ("'28/02/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehmet Koka'') s
Competence ishte (") u be ("Administratori Mehmet KO

ushtron te gjitha kompetencat e tjiera, te parashikuara ne nenin 27 te ketij Statuti, te cilat
nuk i jane dhene administratoreve te tjere te shogerise. Ai eshte administrator i vetem. ge
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AD7134-469C-4BE6-B973-38AAFC9D7F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C60B71-6EB8-48F4-BE02-A0830B578562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1417A3D8-9757-4510-953D-C523A2A20D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1417A3D8-9757-4510-953D-C523A2A20D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0304D4F7-E641-4955-BCF2-4F1E738D98AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D0901-9F3C-4A18-B04F-61034ADDCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D0901-9F3C-4A18-B04F-61034ADDCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58360CE-1F1F-4914-87B3-782BDF613D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7A7F2-9D83-4D2E-A713-7B3D4BED0ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA136C9-036D-4B25-9185-E01F8154B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93EEF4-4017-4E2B-9827-F41D03FC8130

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ka te drejte te perfaqesoje shogerine ne marredhenie me te tretet, si dhe ushtron cdo
kompetence tjeter ge ligji dhe statuti ja ka dhene administratorit te shogerise, me
perjashtim te atyre kompetencave, ge i jane dhene administratoreve te tjiere te

shogerise."’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-711568-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilangit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869457-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-171880-04-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70917EAB-7078-4A94-B3B8-3AABF0BAB212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D3C84-2B50-4C95-A135-B9493F1B3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3365511-BACE-4130-B9A5-C4286A30B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3365511-BACE-4130-B9A5-C4286A30B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A7664-5303-4ECC-B191-D450AD069A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9361F8-0972-4F84-A1DA-54B6A06844A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF75A97-C28B-4A23-B8A0-59799E6178EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397D619C-CD7C-4041-B44C-7912ECC87D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2E52DA-15CF-47B5-A46E-7C9DA125FF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D15DE3-0C66-4EEA-AC1F-95357D32ADB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9240DD99-B1E2-4390-8F4A-19391CF8BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9240DD99-B1E2-4390-8F4A-19391CF8BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1973F977-3EA3-4EC5-A337-44ACA2CB6F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAAFCD8-9D3E-4561-AD42-5F6839919BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D5211-946E-43A3-BC4C-8AA39D71F73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF37EAC0-33D0-4F1A-9BA3-9C1F023B7DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9ED3B2-CF1D-4AEE-8435-F0E0027AF938

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes Siguruese mbi Kuotat e Pjesmarrjes
né€ Shoqéri, me nr.Rep.809 e kol.69/1, daté 16.04.2019, ku Barrémarrés éshté Raiffeisen
Bank sha, kredimarrés éshté shoqgéria “Koka & Ergi Energy Stavec” shpk me NIPT,
K88027902J dhe barrédhénés jané shoqérité “Koka’shpk, me NIPT K06626403L,
“Shijaku”shpk me NIPT,J64102272V “Olsar-Zela”shpk me NIPT.L51809006U.

E-Mail ishte ("") u be ("kokashpk@gmail.com'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-235150-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet ¢ pasqyrave financiare.pdf

STAVEC - Vendim Asamblea Ortakeve Per miratimin ¢ PF Vitit 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

11/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-495587-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE VITI 2019.pdf
STAVEC Vendimi i asamblese ortakeve viti 2019.pdf
Stavec Pasgyra e ndryshimit te kapitaleve te veta v. 2019.xlsx
- Shenimet shpjeguese viti 2019.pdf

Stavec Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

Stavec Pasqyra e flukses ete mjeteve moetare.xlsx

Stavec Pasqgyra e performances v. 2019.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FFB677-0E2D-4AC4-9EA7-0BCFDE547ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E8ABF-5DB2-4853-9D14-4ABEB3513C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E8ABF-5DB2-4853-9D14-4ABEB3513C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3921993-1DD4-4BA7-9027-82A028560B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059AB945-6D3A-4EC8-8111-92C39B96AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899FC5A-BBB3-40BB-8219-43A76FE71986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B92E63-0CD8-4724-A9E9-780AA4CE90EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EECE70C-D186-4824-BF31-9D83B7E60FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD334E-6686-4B56-9CD0-AA42EFFAA4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6EE22F-549E-4EC5-A8F2-0FFA8520DF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F0186-8F1F-4B6A-B52E-192387A658D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3966E2F1-C923-4535-8D2E-4F449966CE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA164E71-1666-43BD-9C1C-51F015F308F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5D12AC-1D7A-4AE8-88C4-AD6CA439829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77A85C8-433D-4FAC-9AA0-AF297ED0C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65AB72F-ECFB-4533-B62A-C1A7CE174B81

Daté: 30/06/2020

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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